
BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

1/2

UCHWAŁA Nr 491 / 2021 Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia pożyczki
Towarzystwu Przyjaciół Ziemi Zarzeckiej

UCHWAŁA Nr 491 / 2021

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego

z dnia 26 lipca 2021 r.

 

w sprawie udzielenia pożyczki Towarzystwu Przyjaciół Ziemi Zarzeckiej

 

 

            Na podstawie § 7 uchwały Nr XVII/177/2020 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu
Powiatu Niżańskiego na rok 2021 oraz zgodnie z uchwałą Nr 407/2021 Zarządu Powiatu Niżańskiego z dnia 15 lutego 2021 r.
w sprawie wprowadzenia procedury udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu
niżańskiego na realizację zadań współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§1

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego udziela pożyczki Towarzystwu Przyjaciół Ziemi Zarzeckiej z siedzibą w Zarzeczu w1.
kwocie w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w związku z umową o powierzenie grantu
Nr 1/2020/G/1 z dnia 1 czerwca 2021 r. w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014 – 2020 dla operacji realizowanych
w ramach Projektu Grantowego pt. Promocja przedsiębiorczości oraz rozwój współpracy gospodarczej na obszarze
LGD Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej" realizowanego przez Lokalną Grupę Działania Stowarzyszenie
„Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej”.
Pożyczka, o której mowa w ust. 1, udzielona jest na realizację projektu pn. „Rozwój przedsiębiorczości wśród2.
młodzieży szkół ponadpodstawowych powiatu niżańskiego jako mechanizm promocji i współpracy gospodarczej wraz
z wydaniem folderu przedsiębiorczość w obszarze turystyki i rekreacji”.
Pożyczka, o której mowa w ust. l, udzielona jest do dnia 23 grudnia 2021 r.3.
Pożyczka, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona na warunkach określonych w umowie pomiędzy Zarządem4.
Powiatu Niżańskiego, a Towarzystwem Przyjaciół Ziemi Zarzeckiej.

§2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                                            Przewodniczący Zarządu

 



BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

2/2

                                                                                                               Robert Bednarz


